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رخداد حادثه ها

شرق: رسیدگی به دو پرونده جنایی در حالی در 
دادگاه کیفری استان تهران به اتمام رسید که در یکی 
از پرونده ها عامل جنایت هنوز شناسایی نشده است و 

قرار شد دیه مقتول از بیت المال پرداخت شود. 
به گزارش خبرنگار ما، پرونده  به بن بست رسیده ای 
از مرداد سال ۸۵ با تماس تلفنی زنی با پلیس 
گشوده شد. این زن خبر داد هووی ۴۴ ساله اش به نام 
نوشین از خانه خارج و پس از آن ناپدید شده است.  
به این ترتیب تیمی از کارآگاهان مأموریت یافتند درباره 
سرنوشت نوشین تحقیق کنند. هووی این زن به 
پلیس گفت: «من و شوهرم سال ها قبل ازدواج کردیم 
و مشکل خاصی نداشتیم اما بچه دار نمی شدیم و 
بعد از پیگیری های پزشکی که انجام دادیم فهمیدیم 
من توانایی باردار شدن ندارم به همین دلیل خودم 
به شوهرم پیشنهاد کردم ازدواج کند و برای این 
کار خواهرزاده ام را معرفی کردم. همسرم هم این 
پیشنهاد را قبول کرد و به این ترتیب خواهرزاده ام به 
عقد شوهرم درآمد و آنها صاحب سه فرزند شدند. 

در این سال ها با هم زندگی می کردیم اما هوویم خانه 
دیگری نیز داشت که راز آن را به من گفته و خواسته 
بود دراین باره به شوهرمان حرفی نزنم. من هم چیزی 
نگفتم و هوویم هر از گاهی به آن خانه می رفت تا 
اینکه روز حادثه صبح به قصد رفتن به آن خانه از 

منزل خارج و سپس ناپدید شد».
 مأموران بعد از گرفتن نشانی خانه موردنظر 
به آنجا رفتند و جسد نوشین را در حالی که زیر 
تخت خواب گذاشته شده بود، پیدا کردند. آنها پی 
بردند این زن ابتدا به دار آویخته و سپس جسدش 
منتقل شده است. از آن زمان تلاش های پلیس برای 
ردیابی عامل یا عاملان جنایت بی فایده بود و سرنخی 
به دست نیامد تا اینکه در نهایت پرونده با درخواست 
دریافت دیه از بیت المال به شعبه هشتم دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد و هیئت قضات با 

این درخواست اولیای دم موافقت کردند. 
پرونده دوم که با اعلام رضایت اولیای دم مقتول 
مختومه شد مربوط به قتلی است که خرداد 

شش سال قبل در جریان نزاع خیابانی در شهریار به 
وقوع پیوست. 

متهم ۲۰ساله پرونده که پیش از این محاکمه 
و به قصاص محکوم شده بود، در جلسه دادگاه 
درباره قتل گفت: «روز حادثه من و دوستانم در 
خیابان داشتیم می رفتیم که مقتول و دوستانش با 
موتور از کنار ما عبور کردند و ضربه ای به ما زدند. 
به این ترتیب درگیری شروع شد اما با وساطت اهالی 
پایان یافت. بعد از آن ما قصد داشتیم به خانه های 
خود برویم که خبر رسید مقتول و دوستانش منتظر 
ما هستند. پیرمردی که در نزدیکی ما بود و از جریان 
خبر داشت به من گفت برای اینکه درگیری پیش 
نیاید بهتر است به جای خیابان اصلی از داخل باغ او 
رد شویم. ما نیز قبول کردیم اما مقتول و دوستانش 
که از موضوع باخبر شده بودند داخل باغ آمدند و 
با مشت و لگد به جان ما افتادند. من نیز برای دفاع 
از خودم با چاقو چند ضربه به آن پسر زدم و فرار 
کردم تا اینکه دو هفته بعد دستگیر شدم». دادگاه 

در آن زمان به قصاص متهم رأی داد و این حکم 
در دیوان عالی کشور نیز به تأیید رسید اما اولیای دم 
سرانجام گفتند حاضر هستند با دریافت ۹۰  میلیون 
تومان دیه از قصاص بگذرند. آنها همچنین سفته ای 
۳۰۰  میلیون تومانی را مطالبه کردند تا خانواده متهم 
متعهد شوند محل زندگی شان را تغییر دهند. بعد 
از اینکه شروط اولیای دم انجام شد متهم از چوبه 
دار نجات یافت و هفته پیش بار دیگر در شعبه ۴ 
دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. او 
گفت: «پدرم سکته کرده و خانه نشین است. خانواده 
من برای پرداخت دیه تمام اموال شان را فروختند 
و الان شرایط خوبی ندارند به همین دلیل از دادگاه 
تقاضا دارم من را هرچه زودتر آزاد کند تا بتوانم کنار 

خانواده ام باشم.»
هیئت قضات در نهایت متهم را به خاطر جنبه 
عمومی جرم به شش سال زندان با احتساب ایام 
بازداشت محکوم کردند و به این ترتیب پسر جوان 

به زودی آزاد می شود. 

شرق: کلاه بردار حرفه ای که با معرفی خود به عنوان 
یکی از فرماندهان عالی رتبه نظامی از یک استاد دانشگاه 
بیش از ۱۰  میلیارد تومان کلاه برداری کرده بود، بازداشت 

شد. 
به گزارش خبرنگار ما، یک استاد دانشگاه روز هفتم 
مرداد با مراجعه به دادسرای ناحیه ۳۳ تهران ، با طرح 
شکایتی بیان کرد: شخصی به نام ناصر انصاری پور ضمن 
معرفی خود به عنوان یکی از مقامات عالی رتبه نظامی 
و همچنین طرح ادعای داشتن روابط نزدیک با مقامات 
مختلف دولتی و قضائی به بهانه حل وفصل مشکلات 
حقوقی من، با دریافت وکالت نامه اقدام به کلاه برداری و 
نقل وانتقال غیرقانونی اموالم به ارزش بیش از ۱۰  میلیارد 

تومان کرده است. 
مال باخته پس از معرفی به اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
«یکی از بستگان من در منطقه میرداماد زمینی داشت 
که برای پیگیری مشکلات حقوقی آن به دفتر وکالتی 
مراجعه کرده و در این مراجعات با شخصی به نام 
ناصر انصاری پور آشنا شده بود که خودش را از مدیران 
عالی رتبه نظامی معرفی کرده است. در ادامه و از طریق 
بستگان خود، با این شخص آشنا شدم و او با طرح ادعای 
داشتن ارتباطات ویژه و نزدیک با مقامات عالی رتبه 
کشوری، لشکری و به ویژه مقامات دستگاه قضائی مدعی 
شد که قادر به حل وفصل تمامی مشکلات حقوقی 
من است. او با این حیله و ترفند وکالت نامه هایی را از 
من برای پیگیری مطالبات حقوقی ام دریافت کرد اما 
پس از گذشت نزدیک به شش ماه متوجه شدم که این 
شخص با استفاده از وکالت نامه های صادرشده اقدام به 
نقل وانتقال املاک و زمین های من در مناطق ۱۰، ۱۱ تهران 
و همچنین شهرستان رامسر به ارزش بیش از ۱۰  میلیارد 

تومان کرده است». 
مال باخته درباره پرداخت بالغ بر یک  میلیارد تومان 
وجه نقد به ناصر انصاری پور نیز، گفت: «در مدت 

شش ماهی که فکر می کردم ناصر انصاری پور در حال 
پیگیری امورات حقوقی من است، او به بهانه پرداخت 
پول به افراد مختلف در دستگاه های مختلف دولتی 
یا قضائی، بالغ بر یک  میلیارد تومان پول نقد نیز از من 

دریافت کرد که مستندات آن نیز قابل ارائه است». 
کارآگاهان با توجه به شیوه و شگرد استفاده شده در 
جعل عناوین دولتی و کلاه برداری، اطمینان پیدا کردند 
این اقدامات غیرقانونی به وسیله مجرمی حرفه ای در 
زمینه جرائم مرتبط با کلاه برداری انجام شده است به 
همین دلیل با بهره گیری از بانک مجرمان سابقه دار 
پلیس آگاهی، یکی از مجرمان حرفه ای به نام «قاسم. 

ح» (۴۶ساله) مورد شناسایی قرار گرفت. 

با شناسایی تصویر «قاسم» از سوی مال باخته 
به عنوان شخصی که خودش را به نام مجعول 

«ناصر انصاری پور» و از فرماندهان عالی رتبه نظامی 
معرفی کرده بود، کارآگاهان در بررسی سوابق وی 
اطلاع پیدا کردند «قاسم» حتی دوران خدمت سربازی 
را نیز سپری نکرده و هیچ گونه وابستگی به هیچ کدام از 

ارگان های مختلف دولتی، نظامی و... ندارد. 
هم زمان با آغاز اقدامات برای دستگیری «قاسم»، 
کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی با انجام اقدامات 
خاص پلیسی موفق به شناسایی یکی دیگر از مجرمان 
سابقه دار به نام «محمدعلی» (۴۳ساله) شدند که بنا 
بر اظهارات مال باخته در تمامی جلسات با متهم اصلی 
پرونده (قاسم)، این شخص نیز حضور داشت و پیگیری 

تمامی امورات بر عهده وی بود. 
سرانجام با پیگیری های خاص پلیسی، کارآگاهان 
اطلاع پیدا کردند «محمدعلی» با حضور در یکی از 
ادارات ثبت در منطقه شمال تهران قصد نقل وانتقال 

اموال مال باخته و درواقع فروش آنها را دارد. بلافاصله 
کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی با حضور در 
اداره ثبت اقدام به دستگیری «محمدعلی» کردند و 
در بازرسی اولیه از وی موفق به کشف یک وکالت نامه 

بلاعزل صادره از سوی متهم اصلی پرونده شدند. 
«محمدعلی» ضمن معرفی «قاسم» به عنوان طراح 
اصلی سناریوی کلاه برداری از مال باخته، عنوان کرد 
قاسم به تازگی با تأسیس یک دفتر خصوصی در منطقه 
باقرخان، دقیقا به همین شیوه و شگرد و با معرفی خود 
به عنوان یکی از مدیران عالی رتبه نظامی یا دولتی و 
طرح ادعاهای دروغین مبنی بر داشتن ارتباطات ویژه با 
مقامات کشوری و لشکری اقدام به کلاه برداری از تعداد 

دیگری از شهروندان کرده است. 
با شناسایی دقیق دفتر متعلق به «قاسم. ح» در 
منطقه باقرخان، او نیز دستگیر شد و پس از انتقال به اداره 
سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در همان تحقیقات 
اولیه صراحتا به کلاه برداری چند  میلیاردتومانی از شاکی 
اصلی پرونده اعتراف کرد. همچنین دو مال باخته دیگر 
نیز که «قاسم. ح» از هر کدام از آنها مبالغی در حدود 
۵۰۰  میلیون تومان به بهانه پیگیری پرونده هایشان در 
دستگاه قضائی دریافت کرده بود نیز شناسایی و به اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شدند. 
یاراحمدی، سرپرست پلیس  سرهنگ حمیدرضا 
آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «در بازرسی 
از مخفیگاه متهم اصلی پرونده در منطقه مهرشهر و 
محل فعالیت متهمان، اسناد، امهار و مدارک مجعول 
متعلق به دفترخانه های مختلف تهران کشف و توقیف 
شد. همچنین اقدامات قانونی برای شناسایی اموال 
مال باختگان به ویژه شاکی اصلی پرونده و استرداد اموال 
به او نیز در دستور کار اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار 
گرفته و متهمان با قرار بازداشت موقت و برای تکمیل 
تحقیقات و شناسایی دیگر جرائم ارتکابی در اختیار اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند».

پرونده قتل مرموز  زن میان سال در بن بست
پرونده به صلح و سازش ختم شد

پرونده قتلی که شش سال قبل در شیراز به  �
وقوع پیوسته بود، با تلاش مقامات قضائی، اعضا 
و کارکنان شورا های حل اختلاف و همکاری بزرگان 
و معتمدان محلی و با رضایت اولیاي دم به صلح 
و سازش ختم شد.  حجت الاسلام والمسلمین سید 
عبدالمهدی موسوی رئیس شورا های حل اختلاف 
استان فارس در گفت وگو با میزان گفت: حدود شش 
سال قبل در شیراز در پی تصادف دو خودرو سواری، 
درگیری سرنشینان منجر به قتل یکی از طرفین دعوا 
شد و در نتیجه یک فقره پرونده در شعبه اول دادگاه 
کیفری استان فارس مطرح شد که پس از بررسی و 
رسیدگی های قانونی منجر به صدور حکم قصاص از 
سوی این مرجع قضائی و قطعیت حکم قصاص شد.  
این مقام قضائی گفت: تلاش بی وقفه و پیگیری های 
مستمر اعضای شورای حل اختلاف در چندین جلسه 
و برگزاری جلسات متعدد صلح و سازش با خانواده 
مقتول در نهایت منجر به اعلام رضایت خانواده 
مذکور شده است.  حجت الاسلام والمسلمین 
موسوی با بیان اینکه حل و فصل دعاوی و ایجاد 
صلح و سازش بین طرفین دعوا از وظایف اصلی 
شورا های حل اختلاف است، از اقدام انسان دوستانه 
خانواده آن مرحوم که با گذشت خود ضمن اعطای 
حیات انسانی به قاتل نادم زمینه توسعه و گسترش 
صلح و سازش در جامعه را فراهم کردند، تقدیر کرد. 

دستگیری ۴ سارق با ۵۳ فقره سرقت
سرپرست پلیس آگاهی استان فارس گفت: با  �

دستگیری چهار سارق در شیراز پرده از راز ۵۳ فقره 
سرقت از اماکن و منازل برداشته شد.  سرهنگ 
«محسن سروقد» گفت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت اماکن، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
در دستور کار پلیس قرار گرفت.  وی افزود: با انجام 
کار اطلاعاتی گسترده و با تلاش مأموران کلانتری 
رکن آباد شیراز، چهار نفر از سارقان شناسایی و با 
جمع آوری اطلاعات و مستندات لازم در اقدامی 
غافلگیرانه دستگیر شدند.  سرپرست پلیس آگاهی 
استان فارس تصریح کرد: با انجام تحقیقات و 
بازجویی های صورت گرفته در پلیس آگاهی استان، 
سارقان به ۵۳ فقره سرقت منزل، مغازه و اماکن در 

سطح شیراز اعتراف کردند. 

سقوط مرگ بار مستأجر 
بعد از دعوا با صاحبخانه

با  � مشاجره  از  پس  دقایقی  جوان  زنی 
صاحبخانه اش در تهرانپارس با سقوط از طبقه 
پنجم ساختمان جان خودش را از دست داد.  به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ساعت ۲۲:۱۳ 
سه شنبه هفته پیش مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه 
تهرانپارس در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت 
اعلام کردند زن جوانی در اثر سقوط از طبقه پنجم 
ساختمانی در تهرانپارس، خیابان جشنواره به کام 
مرگ رفته است.  تحقیقات اولیه حاکی از آن بود 
که متوفی همراه با پسر ۱۴ ساله و همسرش در 
ساختمان ساکن بوده اند و متوفی لحظاتی قبل از 
این حادثه با صاحبخانه اش مشاجره و بگومگو کرده 
است، همچنین مشخص شد در زمان حادثه شوهر 
متوفی در منزل حضور نداشته است.  سرانجام با 
دستور سجاد منافی آذر، بازپرس امور جنایی تهران، 
جسد متوفی برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد. 

دستگیری قاتل فراری پس از  ۵ روز
فرمانده انتظامی شهرستان چابهار از شناسایی و  �

دستگیری قاتل فراری در کمتر از پنج روز خبر داد.  
سرهنگ حیدرعلی کیخامقدم گفت: در پی وقوع قتل 
مسلحانه یک جوان ۲۸ساله در روز دوازدهم آبان در 
شهر قصر قند و فراری شدن قاتل از صحنه جرم به 
شهرستان چابهار بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.  وی افزود: 
مأموران در تعاقب پایش های اطلاعاتی و اقدامات 
فنی قاتل را شناسایی و او را در یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند و به فرار او 
پایان دادند.  رئیس پلیس آگاهی سیستان وبلوچستان 
با اشاره به  انگیزه قتل که به دلیل اختلاف شخصی  
بوده، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مقامات قضائی شد.

دستگیری عاملان تیراندازی 
در «دزدک» نوشهر

عاملان تیراندازی در منطقه «دزدک» نوشهر  �
دستگیر شدند. این درگیری روز پنجشنبه میان دو 
طایفه از ساکنان این روستا رخ داد که در آن یک مرد 
حدود ۴۰ساله از ساکنان این روستا بر اثر اصابت گلوله 
در دم جان باخت.  گفته می شود دلیل درگیری بین 
دو طایفه در این روستا بر سر ایجاد آرامستان جدید 
بوده است.  شاهدان عینی گفته اند فرد کشته شده 
وکیل پایه یک دادگستری بوده و به عنوان مشاور 
حقوقی در یکی از دستگاه های اجرائی استان البرز 
اشتغال داشته است که برای تعطیلات اربعین به 
زادگاهش آمده بود.  شاهدان عینی همچنین گفتند 
در این درگیری تعدادی گلوله از سلاح شکاری 
و غیرشکاری شلیک شد.  شعبان مهری فرمانده 
انتظامی نوشهر گفت: قاتل و سایر عوامل درگیری در 
کمتر از هشت ساعت توسط آگاهی شهرستان نوشهر 
و عوامل اطلاعات به محوریت فرمانده شهرستان 
دستگیر شدند.  به گفته اهالی، واگذاری زمین برای 
یک قبرستان در نزدیکی یک شهرک در منطقه عامل

این درگیری بوده است. 

کلاهبرداری در پوشش وکیل
زنی جوان که با معرفی خود به عنوان وکیل، چهار   �

میلیارد ریال از حساب بانکی یک شرکت خصوصی 
در مشهد برداشت کرده بود، توسط پلیس آگاهی 
دستگیر شد.  رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی 
گفت: با دریافت مرجوعه قضائی از سوی مردی 
میان سال مبنی بر کلاهبرداری از سوی وکیل شرکتش 
با برداشت غیرمجاز از حساب بانکی وی، موضوع 
در دستور کار تیمی از پلیس آگاهی قرار گرفت.  وی 
افزود: در بررسی اظهارات مال باخته که مالک یک 
شرکت خصوصی است، مشخص شد خانمی که 
به عنوان وکیل در شرکت استخدام کرده بود، پس از 
مدتی با جلب اعتماد و بستن قراردادهای کاری در 
انجام کارهای حقوقی، اقدام به برداشت چهار  میلیارد 
ریال از حساب بانکی وی کرده و متواری شده است.  
سرهنگ حمید رزمخواه تصریح کرد: کارآگاهان اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پس از بررسی اظهارات 
مال باخته و سرنخ های موجود سرانجام با همکاری 
کارآگاهان پلیس آگاهی محل اختفاي متهم را در 
محدوده یکی از خیابان های شهر مشهد شناسایی و 
در یک عملیات فرد موردنظر را دستگیر کردند.  رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضوی در پایان گفت: متهم 
۳۹ساله در بازجویی های به عمل آمده و مواجهه با 
مال باخته لب به اعتراف گشود و به برداشت غیرمجاز 
چهار  میلیارد ریال از حساب بانکی شاکی اعتراف کرد. 

قاتل خاموش جان ۲ جوان را 
در کارگاه گرفت

قاتل خاموش جان دو پسر جوان را در یک  �
کارگاه در برخوار گرفت. غفور راستین مدیر حوادث 
و فوریت های پزشکی استان اصفهان گفت: دو مرد 
۱۹و ۲۰ ساله اهل شاپورآباد برخوار بر اثر استنشاق گاز 
منوکسیدکربن در دم جان باختند. راستین افزود: این 
حادثه به دلیل نبود لوله بخاری و انتشار گاز در محیط 

بسته کارگاهی اتفاق افتاد. 

دستگیری دعانویس کلاهبردار
از  � اشتهارد  انتظامی شهرستان  فرمانده 

دستگیری رمال و دعانویس قلابی و کلاه بردار خبر 
داد. سرهنگ «مصطفی جوکار» در تشریح این خبر 
گفت: در پی گزارش و شکایت حضوری چند خانم 
مبنی بر کلاه برداری از آنها به شیوه ای خاص 
توسط شخصی که خود را دعانویس معرفی 
کرده بود، موضوع در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی اشتهارد قرار گرفت.  وی ادامه داد: فرد 
مورد نظر که ساکن قزوین و خود را «سید» معرفی 
کرده، به آنان گفته بود که در قبال اخذ مبالغی 
می تواند مشکل گشا باشد و با همدستی خانمی به 
سوژه هایی که شناسایی می کردند پیشنهاد نوشتن 
دعا و رمالی داده و از این طریق از هر کدام در 
چند مرحله حدود ۱۰  میلیون تومان کلاه برداری 
می کرد.  سرهنگ جوکار بیان کرد: با همکاری 
شاکیان پرونده فرد مورد نظر از سوی عوامل 
پلیس دستگیر که در تحقیقات اولیه مشخص 
می شود دارای بیش از ۱۵ فقره پرونده کلاه برداری 
و سرقت است.  این مقام انتظامی ابراز کرد: متهم 
مذکور توانسته بود از بیش از ۱۰ خانم که ساکن 
اشتهارد و اکثرا غیربومی بودند کلاه برداری کند 
که با تشکیل پرونده به دادسرا معرفی و با قرار 

مناسب روانه زندان شد. 

مسمومیت ۵۶ نفر 
از اهالی یک روستا با غذای فاسد

 سخنگوی اورژانس کشور از مسمومیت ۵۶ نفر  �
از اهالی یک روستا در دلیجان به علت مصرف غذای 
فاسد خبر داد.  مجتبی خالدی در گفت وگو با میزان، 
اظهار کرد: ساعت ۲۱ پنجشنبه مسمومیت تعدادی 
از اهالی یک روستا در دلیجان به اورژانس اعلام شد. 
بلافاصله چند دستگاه آمبولانس به روستای مزوج 
اعزام شدند.  وی ادامه داد: بررسی های اولیه نشان 
داد اهالی به علت مصرف غذای نذری مسموم 
شده اند.  سخنگوی اورژانس کشور تاکید کرد: در 
مجموع ۵۶ نفر از اهالی روستا به بیمارستان امام 

صادق(ع) دلیجان منتقل شدند.

آتش سوزی مرگ بار در مجتمع مسکونی در  روسیه
بر اثر انفجار گاز در مجتمع مسکونی در شهر 
ایژوسک روسیه تاکنون ۶  نفر جان باخته اند این 
حادثه پنجشنبه شب رخ داد و به دلیل نشت گاز و 
بروز انفجاری مهیب، ساختمان مسکونی ۹ طبقه را 
در این شهر طعمه حریق کرد.  بر اثر این آتش سوزی 
هشت واحد آپارتمانی کاملا تخریب شد و بخشی 
از این مجتمع مسکونی فروریخت.  نیروهای وزارت 
شرایط اضطراری روسیه با حضور در محل حادثه 
تلاش کردند تا بامداد دیروز ضمن اطفای حریق، 
بیش از ۲۰۰ نفر از ساکنان این آپارتمان ها را به 
مکان های امن منتقل کنند.  در میان کشته شدگان دو 
کودک خردسال نیز به چشم می خورد و همچنان 
از سرنوشت چندین نفر از ساکنان این مجتمع 

مسکونی خبری در دست نیست.  پلیس روسیه 
پرونده ای جنایی درباره  این حادثه گشوده است. 

افزایش شمار تلفات توفان در ویتنام به ۹۰ نفر
بر اساس اعلام دولت ویتنام، شمار تلفات 
توفان «دامری» در این کشور به ۹۰ نفر افزایش 
یافته است و همچنان ۱۸ نفر ناپدید هستند.  به 
گفته یک مقام رسمی، نیروهای پلیس و نظامیان 
و همچنین شماری از روستاییان داوطلب برای 
پیداکردن مفقودشده های این حادثه بسیج شده اند.  
طبق گزارش های موجود، بیشتر تلفات توفان 
«دامری» در استان «خان هوا» در نزدیکی شهر 
«ناهارنگ» بوده است؛ توفان و سیلاب گسترده 
متعاقب آن، خسارت هایی جدی در این منطقه

 برجای گذاشته است. 

شرق: یک مرد جوان در بزرگراه آزادگان مقابل 
چشمان فرزندش با شلیک چند گلوله به قتل رسید. 
ساعت ۱۶: ۲۰ روز سه شنبه هفته گذشته مأموران 
کلانتری خلیج فارس در تماس با بازپرس کشیک قتل 
پایتخت اعلام کردند مرد جوانی در مسیر شرق به 
غرب بزرگراه آزادگان، خروجی اتوبان خلیج  فارس 
با شلیک گلوله دچار جراحت شدید شده و حین 
انتقال به بیمارستان فیاض بخش جان خود را از 
دست داده است.  دقایقی بعد از اعلام خبر، سجاد 
منافی آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت، به همراه اکیپ 
تشخیص هویت آگاهی و کارشناسان پزشکی قانونی 
در صحنه جرم حاضر شدند.  بررسی های اولیه 
حاکی از آن بود مقتول مرد ۳۲ ساله ای است که بر 
اثر اصابت گلوله به پهلوی راستش به قتل رسیده 
است.  پسردایی مقتول که پلیس را در جریان قرار 
داده بود، در اظهاراتش به بازپرس گفت: «حدود 
ساعت ۱۵ با پسرعمه ام (مقتول) تماس داشتم 
و به او گفتم به قهوه خانه برویم، دقایقی بعد 

پسرعمه ام همراه با پسر سه ساله اش نزد من آمد و 
با هم به یک قهوه خانه حوالی اتوبان آزادگان رفتیم. 
چند دقیقه ای بیشتر از نشستن ما در قهوه خانه 
نگذشته بود که تلفن همراه پسرعمه ام زنگ خورد 
و پسرعمه ام گفت با یک نفر قرار دارد و باید برود.  
وی افزود: لحظاتی بعد به محل حادثه رفتیم و 
درحالی که من و پسر مقتول داخل خودرو بودیم، 
وی از خودرو پیاده شد و به کنار اتوبان رفت لحظاتی 
بعد یک خودروی پژو ۲۰۷ با یک سرنشین کنار 
پسرعمه ام توقف کرد و ضارب دو گلوله به سمت 
او شلیک کرد که در این حین، پسرعمه ام یک سنگ 
از روی زمین برداشت و شیشه پژو ۲۰۷ را شکست، 
درنهایت راننده پژو ۲۰۷ از خودرو پیاده شد و با 
شلیک سه گلوله دیگر به سمت پسرعمه ام مجددا 
سوار خودرو شد و از محل گریخت.»  سرانجام با 
دستور سجاد منافی آذر، بازپرس امور جنایی تهران، 
جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

شرق: سه سارق قوی هیکل پس از هر بار سرقت 
برای اهالی خانه پیام هشداری می گذاشتند.  مأموران 
کلانتری ۱۰۱ تجریش در حال گشت زنی در محدوده 
زعفرانیه بودند که متوجه شدند سه سرنشین یک 
خودروی سواری بارها و بارها در این محله پرسه 
زده اند و خانه های اطراف را زیر نظر دارند.  رفتار و 
تردد های مشکوک این افراد ظن پلیس را برانگیخت. 
مأموران برای بررسی موضوع آنها را تحت تعقیب 
قرار دادند و همچنین مشخصات خودرو را از 
مرکز کنترل پلیس پایتخت استعلام کردند که در 
بررسی های انجام شده مشخص شد از این خودرو 
چند فقره شکایت مبنی بر سرقت سه جوان 
قوی هیکل از منازل این محدوده مطرح شده است.  
با به دست آمدن این اطلاعات بلافاصله خودروی 
موردنظر متوقف و تحقیقات از این مردان قوی هیکل 
در محل آغاز شد. این سه سرنشین ضمن معرفی 
خود ابتدا علت حضورشان را گردش و دورزدن و 
سپس پرداخت بدهکاری به یکی از کسبه این محل 

عنوان کردند اما مأموران دریافتند اظهارات این افراد 
کذب است براین اساس اقدام به بازرسی خودرو 
کردند. در بازرسی های انجام شده از خودرو سه عدد 
کلاه نقاب دار، یک عدد کیف سامسونت مشکی رنگ، 
یک عدد اسپری اشک آور، یک عدد بطری حاوی 
مواد بیهوش کننده، دو عدد دستمال برای استفاده 
از داروی بیهوشی، یک برگه تایپ شده با عنوان «این 
یک هشدار بود» و تعدادی دستبند پلاستیکی کشف 
و ضبط شد.  با کشف این موارد یقین حاصل شد 
که هر سه نفر سارق هستند و به این ترتیب همگی 
دستگیر شدند. آنها در بازجویی های انجام شده 
ضمن اعتراف به جرائم خود اقرار کردند که با 
همدستی هم و استفاده از مواد بیهوش کننده اقدام 
به سرقت می کردند و پس از سرقت پیغام هشداری 
برای اهالی خانه می گذاشتند تا در مسیر تحقیقات 
پلیس را گمراه کنند. به این ترتیب، پرونده هر سه 
سارق تکمیل و برای تحقیقات بیشتر به پایگاه یکم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. 

پنج قاره

کلاهبردارى 10  میلیاردتومانى از استاد دانشگاه

سارقان براى مال باختگان پیام هشدار مى گذاشتند قتل مردجوان مقابل چشمان پسر 3 ساله

P.M.Oموضوع: احداث مجتمع آموزشيآگهي شناسایي سرمایه گذار S.E.Z
اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به شناسایي متقاضیان سرمایه گذاري به منظور احداث 
 مجتمع آموزشي در محل شهرك رجایي- بندرعباس اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت مي گردد ظرف مدت
 ۳۰ روز از تاریخ انتشار این آگهي خود را بصورت مکتوب به اداره بازاریابي و سرمایه گذاري واقع در منطقه ویژه اقتصادي بندر 
 شهید رجایي ارسال نمایند. ضمناً اطلاعات تکمیلي در سایت اینترنتي اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان به آدرس 

 http://shahidrajaeeport.pmo.ir صفحه اول/ بخش مناقصات- مزایدات، ضمیمه مي باشد.
متقاضیان جهت کشب اطلاعات بیشتر مي توانند در ساعتهاي اداري(۹ الي ۱۴) با شماره تلفن هاي ۳۲۱۲۳۳۲۶-۰۷۶ و ۰۷۶-۳۳۵۱۴۰۲۹ 

(تلفکس) و تلفن همراه ۰۹۱۷۲۸۹۸۷۹۷ آقاي داود ابراهیمي علمداري تماس حاصل نمایند.
روابط عمومي اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان


